МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯЛХОЙ – МОХКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» ЯЛХОЙ – МОХКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

366320,Чеченская Республика  Курчалоевский район,  с. Ялхой-Мохк, ул. Шидиева Р.Р. № 1,

8(929) 890-93-51  электронный адрес: yalhoy-mohksosh@mail.ru

ПРИКАЗ

29.01.2022 г                                                                                       № 98

с.Ялхой-Мохк

Об утверждении плана мероприятий (дорожная карта) по обеспечению

введения и реализации обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО

На основании приказа УО  № 16-од от 28.01.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий (дорожная карта) по введению и

реализации ФГОС НОО и ФГОС ООО.

2. Обеспечить обучение в первых классах в соответствии с ФГОС НОО,

утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 31.05.2021

г. № 286 с 01.09.2022 г.

3. Обеспечить обучение в пятых классах в соответствии с ФГОС ООО,

утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 31.05.2021

г. № 287 с 01.09.2022 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                           Директор школы:                                       /Ш.Ш.Витигов/

mailto:yalhoy-mohksosh@mail.ru